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27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

судья по спортуг.Брест

судья по спортуг.Брест

место Очки

1 138,0

2 123,0

3 55,0

1 103,0

2 86,0

3 82,0

4 80,0

5 79,0

6 75,0

7 74,0

8 70,0

9 62,0

10 61,0

11 60,0

12 51,0

13 49,0

14 45,0

15 37,0

16 13,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Щербич Е.И.

2-Барановичи

1-Брест

3-Пинск

17-Кобринский

9-Лунинецкий

4-Пружанский

7-Брестский

18-Березовский

6-Столинский

8-Ивацевичский

19-Ивановский

16-Малоритский

15-Ганцевичский

13-Жабинковский

14-Ляховичский

5-Пинский

12-Каменецкий

11-Драгичинский

10-Барановичский



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Кунцевич   Алексей 20.02.2002 10-Барановичский МСиТ 13.28,36 1 8 Железная Л.И.            Лукашевич Н.Н.

2 97 Дубина Максим 19.09.2001 1-Брест БОСДЮШОР 14.33,10 2 7 Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

3 652 Самосюк Андрей 26.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 15.11,83 3 6 Левкович Д.В.

4 590 Рожко Игорь . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 16.15,35 1юн 5 Белоус С.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 117 Кунцевич   Алексей 20.02.2002 10-Барановичский МСиТ 13.28,36 К

4 97 Дубина Максим 19.09.2001 1-Брест БОСДЮШОР 14.33,10 к

1 652 Самосюк Андрей 26.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 15.11,83 к

3 590 Рожко Игорь  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 16.15,35 к

5

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 555 Зубкова Анна . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 14.01,08 2 8 Чайковский С.А., бр.Родичевых

2 158 Остапук Анна 09.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 15.35,99 3 7 Воробьева И.П.

3 279 Карпученко Ирина 21.01.1900 0:31:41 15-Ганцевичский ДЮСШ 16.34,18 1юн 6 Бубен В.Н

4 614 Борисевич Алина 11.10.2002 7-Брестский
ДЮСШ 

"Прибужье"
16.45,38 1юн 5 Ган Н.А.

5 553 Зубкова Яна . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 17.29,82 2юн 4 Чайковский С.А., бр.Родичевых

626 Зайчева Анастасия 17.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье"DQ(142.5) - л Денисюк Ю.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 555 Зубкова Анна  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 14.01,08 к

2 158 Остапук Анна 09.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 15.35,99 к

3 279 Карпученко Ирина 22.01.1900 15-Ганцевичский ДЮСШ 16.34,18 к

4 614 Борисевич Алина 11.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 16.45,38 к

5 553 Зубкова Яна  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 17.29,82 к

1 626 Зайчева Анастасия  17.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ(142.5) л

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Кунцевич   Алексей 20.02.2002 10-Барановичский МСиТ 23.19,12 2 8 Железная Л.И.            Лукашевич Н.Н.

2 97 Дубина Максим 19.09.2001 1-Брест БОСДЮШОР 25.33,96 3 7 Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

3 590 Рожко Игорь . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 26.50,19 3 6 Белоус С.В.

4 652 Самосюк Андрей 26.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 27.33,64 1юн 5 Левкович Д.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 117 Кунцевич   Алексей 20.02.2002 10-Барановичский МСиТ 23.19,12 К

1 97 Дубина Максим 19.09.2001 1-Брест БОСДЮШОР 25.33,96 к

2 590 Рожко Игорь  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 26.50,19 к

4 652 Самосюк Андрей 26.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 27.33,64 к

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ 20.29,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 555 Зубкова Анна . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 24.57,12 1 8 Чайковский С.А., бр.Родичевых

2 158 Остапук Анна 09.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 26.33,95 2 7 Воробьева И.П.

3 279 Карпученко Ирина 21.01.1900 0:31:41 15-Ганцевичский ДЮСШ 29.43,61 3 6 Бубен В.Н

4 614 Борисевич Алина 11.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 32.50,69 1юн 5 Ган Н.А.

553 Зубкова Яна . .2001 4-Пружанский ДЮСШ DNF - к Чайковский С.А., бр.Родичевых

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 555 Зубкова Анна  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 24.57,12 к

5 158 Остапук Анна 09.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 26.33,95 к

4 279 Карпученко Ирина 22.01.1900 15-Ганцевичский ДЮСШ 29.43,61 к

3 614 Борисевич Алина 11.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье"32.50,69 к

2 553 Зубкова Яна  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ DNF к

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Юноши Рек.РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 610 Конашук Иван 18.09.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 15,44 15,17 1 8 Колесник В.И.

2 401 Стариков Сергей 29.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 16,76 16,23 2 7 Щесюк С.И.

3 84 Стрихар Александр 05.12.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 17,21 16,77 2 6 Лещукевич П.П.

4 82 Ковалец Никита 15.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР 18,13 17,27 2 5 Матюш А.И.

5 402 Кудрейко Вадим 01.05.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 18,17 17,62 3 4 Щесюк С.И.

6 618 Орлов Артем 02.07.2001 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,47 18,25 1юн 3 Борисов А.А.

7 53 Чижевский Максим 19.02.2002 1-Брест БОСДЮШОР 19,14 19,19 1юн л Матюш А.И.

8 466 Жук  Денис 20.04.2001 9-Лунинецкий МСиТ 19,73 19,50 2юн 2 Жуковский ,Тивончик

9 617 Коляда Максим 24.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF(162.7) #Н/Д л Борисов А.А.

599 Бирюков Сергей . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 15,46 1 в/к Симончик Е.В.

74 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 15,54 1 в/к Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 19:20 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 466 Жук  Денис 20.04.2001 9-Лунинецкий МСиТ 19,73

2 53 Чижевский Максим 19.02.2002 1-Брест БОСДЮШОР 19,14

3 610 Конашук Иван 18.09.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 15,44

4 401 Стариков Сергей 29.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 16,76

5 84 Стрихар Александр 05.12.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 17,21

6 618 Орлов Артем 02.07.2001 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,47

7 82 Ковалец Никита 15.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР 18,13

8 402 Кудрейко Вадим 01.05.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 18,17

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 401 Стариков Сергей 29.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 16,76 к

7 84 Стрихар Александр 05.12.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 17,21 К

5 618 Орлов Артем 02.07.2001 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,47 к

2 82 Ковалец Никита 15.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР 18,13 к

4 466 Жук  Денис 20.04.2001 9-Лунинецкий МСиТ 19,73 к

3 617 Коляда Максим 24.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF(162.7) к

1

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 610 Конашук Иван 18.09.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 15,44 к

6 599 Бирюков Сергей  . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 15,46 в/к

5 74 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 15,54 в/к

4 402 Кудрейко Вадим 01.05.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 18,17 к

2 53 Чижевский Максим 19.02.2002 1-Брест БОСДЮШОР 19,14 л

1

7

8

Окончание забегов

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

27.05.2018

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров с/б. Девушки Рек.РБ 12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 14,51 14,46 КМС 8 Твердохлеб К.В.

2 1 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 15,22 14,83 КМС 7 Свитич Н.А.

3 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 15,36 15,14 КМС 6 Зарецкая Л.М., Хаткевич Б.Н.

4 465 Грудько Анастасия 07.06.2001 9-Лунинецкий МСиТ 16,53 16,48 2 5 Жуковский В.П.

5 85 Ладик Анжелика 26.01.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 16,99 17,08 2 4 Лещукевич Л.И.

6 461 Липская Екатерина 16.09.2001 9-Лунинецкий МСиТ 18,38 17,99 3 3 Жуковский, Тивончик

600 Мороз Наталья . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 22,40 DNS 3юн л Симончик Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 14,51 к

5 1 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 15,22 к

6 85 Ладик Анжелика 26.01.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 16,99 К

3 461 Липская Екатерина 16.09.2001 9-Лунинецкий МСиТ 18,38 к

1

2

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 15,36 К

4 465 Грудько Анастасия 07.06.2001 9-Лунинецкий МСиТ 16,53 к

3 600 Мороз Наталья  . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 22,40 л

1

2

6

7

8

Окончание забегов

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Юноши Рек.РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,49 11,35 1 8 Титаренко В.П.

2 575 Хилькович Максим . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 11,47 11,45 2 7 Красько В.А.

3 531 Стрижак Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 11,61 11,53 2 6 Бойба С.А.

4 345 Маркович Роман 15.06.2001 13-Жабинковский МсиТ 11,56 11,78 2 5 Одинец С.К.

5 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 11,69 11,83 2 4 Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

6 85 Домрачев Михаил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 11,86 11,87 2 3 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

7 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 11,82 11,92 2 2 Лещукевич П.П.

8 73 Шипуль Максим 19.02.2003 8-Ивацевичский ДЮСШ 11,82 11,94 2 л Чалинская Л.В.,Сидорук А.Т.

9 44 Мельничук Михаил 24.01.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,91 2 л Титаренко В.П.

10 5 Лютик Даниил 03.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 11,92 2 л Добровицкая Т.А.

11 31 Даниленок Артур 24.10.2001 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,99 2 л Рябишникова Л.Н.

12 239 Постоялко Егор . .2002 18-Березовский ДЮСШ 12,07 3 л Коценя А.А.

13 484 Панфило Александр 15.04.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 12,12 3 1 Ноздрин А.Г.

14 81 Головко Евгений . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 12,23 3 к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

15 277 Скорогод Генадий . .2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 12,24 3 к Железный В.А.

16 413 Стахальский Максим 18.07.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,27 3 л Драпун И.К.

17 93 Потоцкий Валентин 23.09.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,31 3 К Волчанин К.О.

18 539 Макаревич Владислав . .2002 5-Пинский ДЮСШ 12,34 3 к Бойба С.А.

19 369 Румак Кирилл . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 12,46 3 к Шиколай

20 307 Марчук Даниил 15.06.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 12,55 3 к Дмитрук А.В.

21 389 Кочебан Игорь 09.03.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 12,70 3 л Чаплинская Л.В.

22 91 Полховский Александр . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 12,74 3 к Пуценок С.И.

23 414 Дмитрук Артем 11.01.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,76 3 л Драпун И.К.

24 98 Писаренков Даниил 06.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,85 3 К Павловский Н.П.

25 89 Вербанович Артем . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 13,84 2юн к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

26 361 Христенко Иван . .2001 19-Ивановский ДЮСШ DNF #Н/Д к Зиновик, Крипиневич

27 87 Ермолаев Александр . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS #Н/Д к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

28 Ткачук Тимофей 29.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Матюш А.И.

29 24 Титовец Иван 20.08.2002 1-Брест БОСДЮШОР DQ #Н/Д л Старинская Т.В.

11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 11,60 2 в/к Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

599 Бирюков Сергей . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 12,04 2 в/к Симончик Е.В.

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

#Н/Д

Финал Начало: 19:35 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 85 Домрачев Михаил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 11,86

2 73 Шипуль Максим 19.02.2003 8-Ивацевичский ДЮСШ 11,82

3 575 Хилькович Максим . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 11,47

4 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,49

5 345 Маркович Роман 15.06.2001 13-Жабинковский МсиТ 11,56

6 531 Стрижак Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 11,61

7 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 11,69

8 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 11,82

Забег 1 Начало: 16:50 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 531 Стрижак Даниил  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 11,61 к

6 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 11,82 К

7 85 Домрачев Михаил  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 11,86 к

4 307 Марчук Даниил 15.06.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 12,55 к

5 414 Дмитрук Артем 11.01.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,76 л

2 24 Титовец Иван 20.08.2002 1-Брест БОСДЮШОР DQ л

1

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 5 Лютик Даниил 03.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 11,92 л

4 277 Скорогод Генадий  . .2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 12,24 к

6 539 Макаревич Владислав  . .2002 5-Пинский ДЮСШ 12,34 к

3 369 Румак Кирилл  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 12,46 к

5 389 Кочебан Игорь 09.03.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 12,70 л

2 87 Ермолаев Александр  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS к

1

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 345 Маркович Роман 15.06.2001 13-Жабинковский МсиТ 11,56 К

6 44 Мельничук Михаил 24.01.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,91 л

3 81 Головко Евгений  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 12,23 к

7 413 Стахальский Максим 18.07.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,27 л

5 98 Писаренков Даниил 06.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,85 К

4 Ткачук Тимофей 29.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS л

1

8

27.05.2018

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 4 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 11,69 К

6 73 Шипуль Максим 19.02.2003 8-Ивацевичский ДЮСШ 11,82 л

4 31 Даниленок Артур 24.10.2001 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,99 л

5 89 Вербанович Артем  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 13,84 к

1

2

7

8

Забег 5 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 239 Постоялко Егор  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 12,07 л

6 484 Панфило Александр 15.04.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 12,12 К

4 93 Потоцкий Валентин 23.09.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,31 К

3 91 Полховский Александр  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 12,74 к

1

2

7

8

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 575 Хилькович Максим  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 11,47 к

3 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,49 к

6 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 11,60 в/к

2 599 Бирюков Сергей  . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 12,04 в/к

5 361 Христенко Иван  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ DNF к

1

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Девушки Рек.РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,39 12,90 1 8 Бычук Е.В.

2 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,35 13,06 1 7 Свитич Н.А.

3 244 Вакульчик Валерия . .2002 18-Березовский ДЮСШ 13,73 13,19 1 6 Коценя А.А.

4 120 Лешик     Жасмин . .2001 10-Барановичский МСиТ 13,75 13,48 2 5 Драч В.В.

5 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,85 13,55 2 л Бычук Е.В.

6 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 14,04 13,76 2 4 Левкович Д.В.

7 353 Гарбуз Дарья . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 14,16 13,85 2 3 Крипиневич

8 659 Ярмошук Вероника 05.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 15,23 14,88 3 2 Левкович Д.В.

9 348 Кофанова Ольга 22.10.2001 13-Жабинковский МСиТ 15,54 1юн 1 Железнова М.Н.

473 Павлович Татьяна 28.10.2001 9-Лунинецкий МСиТ DNS #Н/Д л Жуковский В.П.

84 Гусаим Екатерина . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS #Н/Д к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 19:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 659 Ярмошук Вероника 05.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 15,23

2 353 Гарбуз Дарья . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 14,16

3 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,35

4 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,39

5 244 Вакульчик Валерия . .2002 18-Березовский ДЮСШ 13,73

6 120 Лешик     Жасмин . .2001 10-Барановичский МСиТ 13,75

7 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,85

8 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 14,04

Забег 1 Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,39 к

6 244 Вакульчик Валерия  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 13,73 к

4 659 Ярмошук Вероника 05.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 15,23 к

3 348 Кофанова Ольга 22.10.2001 13-Жабинковский МСиТ 15,54 К

2 473 Павлович Татьяна 28.10.2001 9-Лунинецкий МСиТ DNS л

7 84 Гусаим Екатерина  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS к

1

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,35 к

3 120 Лешик     Жасмин  . .2001 10-Барановичский МСиТ 13,75 К

6 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,85 л

4 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 14,04 к

2 353 Гарбуз Дарья  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 14,16 к

1

7

8

Окончание забегов

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

27.05.2018

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Юноши Рек.РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 531 Стрижак Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 23,68 23,41 2 8 Бойба С.А.

2 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 23,91 23,62 2 7 Лещукевич П.П.

3 618 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,95 23,69 2 6 Титаренко В.П.

4 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 24,01 23,84 2 5 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

5 575 Хилькович Максим . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 23,95 23,95 2 4 Красько В.А.

6 85 Домрачев Михаил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 24,05 24,01 2 3 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

7 458 Трухнов Максим 19.02.2002 9-Лунинецкий МСиТ 24,15 24,05 2 2 Ярохович,Хаткевич

8 239 Постоялко Егор . .2002 18-Березовский ДЮСШ 24,38 24,51 2 л Коценя А.А.

9 31 Даниленок Артур 24.10.2001 1-Брест БОЦСДЮШОР 24,40 2 л Рябишникова Л.Н.

10 87 Белькевич Даниил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 24,44 2 1 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

11 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 24,58 3 к Свитич Н.А.

12 484 Панфило Александр 15.04.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 24,71 3 К Ноздрин А.Г.

13 364 Лялюк Дмитрий . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 24,73 3 к Зиновик

14 44 Мельничук Михаил 24.01.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,24 3 л Титаренко В.П.

15 539 Макаревич Владислав . .2002 5-Пинский ДЮСШ 25,28 3 к Бойба С.А.

16 345 Маркович Роман 15.06.2001 13-Жабинковский МсиТ 25,38 3 К Одинец С.К.

17 277 Скорогод Генадий . .2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 25,43 3 к Железный В.А.

18 273 Ивашевич Даниил 12.07.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 26,24 1юн к Сташенин В.И.

19 389 Кочебан Игорь 09.03.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 26,35 1юн л Чаплинская Л.В.

20 89 Вербанович Артем . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 28,92 2юн к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 23,28 2 в/к Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

74 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 25,21 3 в/к Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

Ткачук Тимофей 29.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Матюш А.И.

Лютик Даниил 03.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

472 Иваненко Иван 06.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д к Чеберяк С.Б.

599 Бирюков Сергей . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин DNS #Н/Д в/к Симончик Е.В.

#Н/Д

Финал Начало: 12:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 239 Постоялко Егор . .2002 18-Березовский ДЮСШ 24,51 л 24,38

2 458 Трухнов Максим 19.02.2002 9-Лунинецкий МСиТ 24,05 к 24,15

3 531 Стрижак Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 23,41 к 23,68

4 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 23,62 К 23,91

5 618 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,69 к 23,95

6 575 Хилькович Максим . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 23,95 к 23,95

7 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 23,84 К 24,01

8 85 Домрачев Михаил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 24,01 к 24,05

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Забег 1 Начало: 10:30 Ветер: 

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 23,28 в/к

3 74 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 25,21 в/к

4 599 Бирюков Сергей  . .1992 6-Столинский ДЮСШ г.Столин DNS в/к

1
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Забег 2 Ветер: 

Д
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 83 Раткевич Даниил 25.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 23,91 К

3 618 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,95 к

6 458 Трухнов Максим 19.02.2002 9-Лунинецкий МСиТ 24,15 к

7 539 Макаревич Владислав  . .2002 5-Пинский ДЮСШ 25,28 к

4 345 Маркович Роман 15.06.2001 13-Жабинковский МсиТ 25,38 К

2 277 Скорогод Генадий  . .2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 25,43 к

8 Ткачук Тимофей 29.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS л

1

Забег 3 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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е

 

3 575 Хилькович Максим  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 23,95 к

4 482 Тумаш Влад 07.01.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 24,01 К

2 87 Белькевич Даниил  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 24,44 к

6 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 24,58 к

8 484 Панфило Александр 15.04.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 24,71 К

7 364 Лялюк Дмитрий  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 24,73 к

5 44 Мельничук Михаил 24.01.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,24 л

1 389 Кочебан Игорь 09.03.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 26,35 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 531 Стрижак Даниил  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 23,68 к

4 85 Домрачев Михаил  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 24,05 к

2 239 Постоялко Егор  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 24,38 л

8 31 Даниленок Артур 24.10.2001 1-Брест БОЦСДЮШОР 24,40 л

7 273 Ивашевич Даниил 12.07.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 26,24 к

1 89 Вербанович Артем  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 28,92 к

5 Лютик Даниил 03.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР DNS л

6 472 Иваненко Иван 06.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР DNS к

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Девушки Рек.РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 26,53 26,09 1 8 Бычук Е.В.

2 154 Марчук Дарья 01.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 26,82 26,57 1 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 27,12 26,75 1 6 Зарецкая Л.М., Хаткевич Б.Н.

4 1 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 27,52 26,80 1 5 Свитич Н.А.

5 488 Якубчик Мария 25.12.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 27,47 27,31 2 4 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

6 244 Вакульчик Валерия . .2002 18-Березовский ДЮСШ 27,82 27,77 2 3 Коценя А.А.

7 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,84 28,09 2 л Бычук Е.В.

8 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 29,18 28,87 3 2 Левкович Д.В.

9 120 Лешик     Жасмин . . 2001 10-Барановичский МСиТ 29,25 3 1 Драч В.В.

10 659 Ярмошук Вероника 05.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 32,14 1юн к Левкович Д.В.

11 348 Кофанова Ольга 22.10.2001 13-Жабинковский МСиТ 32,22 1юн К Железнова М.Н.

624 Самохина Юлия 26.10.2000 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 28,15 2 в/к Крисюк В.М.

10 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР DNF(спр) - к Свитич Н.А.

622 Дубовик Анна 31.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ(145.2) - л Денисюк Ю.А.

59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР DQ(162.7) - к Свитич Н.А.

#Н/Д

Финал Начало: 12:10 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 28,87 к 29,18

2 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,09 л 28,84

3 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 26,09 к 26,53

4 154 Марчук Дарья 01.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 26,57 к 26,82

5 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 26,75 К 27,12

6 488 Якубчик Мария 25.12.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 27,31 К 27,47

7 1 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 26,80 к 27,52

8 244 Вакульчик Валерия . .2002 18-Березовский ДЮСШ 27,77 к 27,82

Забег 1 Начало: 10:20 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 27 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 26,57 к

8 1 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 27,52 к

4 244 Вакульчик Валерия  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 27,82 к

1 624 Самохина Юлия 26.10.2000 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 28,15 в/к

6 20 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,84 л

7 660 Мищук Елизавета 20.11.2002 16-Малоритский СДЮШОР 29,18 к

2 348 Кофанова Ольга 22.10.2001 13-Жабинковский МСиТ 32,22 К

5 10 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Марчук Дарья 01.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 26,82 к

8 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 27,12 К

6 488 Якубчик Мария 25.12.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 27,47 К

5 120 Лешик     Жасмин . . 2001 10-Барановичский МСиТ 29,25 К

7 659 Ярмошук Вероника 05.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 32,14 к

2 622 Дубовик Анна 31.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ(145.2) л

3 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР DQ(162.7) к

1

Окончание забегов

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

28.05.2018

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Юноши Рек.РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Рыбак Никита 30.03.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.01,26 2 8 Тиунчик Н.А.

2 610 Конашук Иван 18.09.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.01,83 2 7 Колесник В.И.

3 84 Стрихар Александр 05.12.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.02,74 3 6 Лещукевич П.П.

4 607 Денисович Владислав . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 1.03,85 3 5 Белоус С.В.

5 618 Орлов Артем 02.07.2001 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.04,20 3 4 Борисов А.А.

6 82 Ковалец Никита 15.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР 1.04,52 3 3 Матюш А.И.

7 53 Чижевский Максим 19.02.2002 1-Брест БОСДЮШОР 1.05,77 3 л Матюш А.И.

8 93 Потоцкий Валентин 23.09.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.06,27 3 2 Волчанин К.О.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 89 Рыбак Никита 30.03.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.01,26 К

3 610 Конашук Иван 18.09.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.01,83 к

4 84 Стрихар Александр 05.12.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.02,74 К

7 607 Денисович Владислав  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 1.03,85 к

6 618 Орлов Артем 02.07.2001 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.04,20 к

5 82 Ковалец Никита 15.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР 1.04,52 к

1 53 Чижевский Максим 19.02.2002 1-Брест БОСДЮШОР 1.05,77 л

8 93 Потоцкий Валентин 23.09.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.06,27 К

Окончание забегов

Результат                       

Пр.   Фин.

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Девушки Рек.РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 494 Смирнова Татьяна 15.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 1.05,10 1 8 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

2 85 Ладик Анжелика 26.01.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.13,79 2 7 Лещукевич Л.И.

3 619 Кулажкина Ольга 30.12.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.19,02 3 6 Лазарчук А.Г.

92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР DNF(спр) #Н/Д к Твердохлеб К.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 494 Смирнова Татьяна 15.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 1.05,101 К

4 85 Ладик Анжелика 26.01.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.13,79 К

6 619 Кулажкина Ольга 30.12.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.19,023 к

3 92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР DNF(спр) к

1

2

7

8

Окончание забегов

Результат                       

Пр.   Фин.

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Юноши Рек.РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 50,73 1 8 Ульянова Е.О.,Иванютенко А.А.

2 458 Трухнов Максим 19.02.2002 9-Лунинецкий МСиТ 52,21 1 7 Ярохович,Хаткевич

3 557 Чайковский Дмитрий . . 2001 4-Пружанский ДЮСШ 52,24 1 6 Чайковский С.А.

4 668 Сацюк Сергей 07.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 52,73 2 5 Яскович А.А. Левкович Д.В.

5 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,35 2 4 Свитич Н.А.

6 89 Рыбак Никита 30.03.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 54,10 2 3 Тиунчик Н.А.

7 308 Мельник Богдан 21.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 55,02 2 2 Костючик О.В.

8 472 Иваненко Иван 06.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 55,88 2 1 Чеберяк С.Б.

9 87 Белькевич Даниил . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 56,78 3 к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

10 387 Войтович Сергей 20.02.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 58,14 3 к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 344 Гаврилов Радион 22.11.2002 13-Жабинковский МСиТ 58,30 3 К Одинец С.К.

12 274 Супрун Павел 06.03.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 58,70 3 к Сташенин В.И

13 273 Ивашевич Даниил 12.07.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 1.02,78 1юн к Сташенин В.И.

14 669 Котелев Владислав 12.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 1.12,48 3юн к Левкович Д.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 308 Мельник Богдан 21.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 55,02 к

4 472 Иваненко Иван 06.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 55,88 к

2 87 Белькевич Даниил  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 56,78 к

6 344 Гаврилов Радион 22.11.2002 13-Жабинковский МСиТ 58,30 К

3 274 Супрун Павел 06.03.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 58,70 к

7 273 Ивашевич Даниил 12.07.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 1.02,78 к

8 669 Котелев Владислав 12.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 1.12,48 к

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 50,73 К

6 458 Трухнов Максим 19.02.2002 9-Лунинецкий МСиТ 52,26 к

3 557 Чайковский Дмитрий  . . 2001 4-Пружанский ДЮСШ 52,37 к

4 668 Сацюк Сергей 07.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 52,93 к

2 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,35 к

7 89 Рыбак Никита 30.03.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 54,10 К

8 387 Войтович Сергей 20.02.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 58,14 к

1

Окончание забегов

Результат                       

Пр.   Фин.

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Девушки Рек.РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Марчук Дарья 01.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 1.00,39 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.01,98 2 7 Свитич Н.А.

3 156 Ярохович Екатерина 02.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 1.02,52 2 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 155 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 1.02,72 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 488 Якубчик Мария 25.12.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 1.04,36 2 4 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

6 403 Карпова Снежана 11.12.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.04,99 2 л Щесюк С.И.

7 594 Захарич Алеся . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 1.05,23 2 3 Демко А.И.

8 283 Калиновская Ангелина 15.12.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 1.05,32 3 2 Бубен В.Н.

9 619 Кулажкина Ольга 30.12.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.09,59 3 1 Лазарчук А.Г.

622 Дубовик Анна 31.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ - л Денисюк Ю.А.

Забег 1 Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 403 Карпова Снежана 11.12.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.04,99 л

2 594 Захарич Алеся  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 1.05,23 к

6 283 Калиновская Ангелина 15.12.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 1.05,32 к

3 619 Кулажкина Ольга 30.12.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.09,59 к

4 622 Дубовик Анна 31.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ л

1

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 154 Марчук Дарья 01.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 1.00,39 к

3 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.01,98 к

5 156 Ярохович Екатерина 02.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 1.02,52 к

6 155 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 1.02,72 к

2 488 Якубчик Мария 25.12.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 1.04,36 К

1

7

8

Окончание забегов

Результат                       

Пр.   Фин.

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Юноши Рек.РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 557 Чайковский Дмитрий . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 2.00,11 1 8 Чайковский С.А.

2 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 2.00,52 1 7 Ульянова Е.О.,Иванютенко А.А.

3 668 Сацюк Сергей 07.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.00,92 1 6 Яскович А.А. Левкович Д.В.

4 565 Ильяшук Владислав . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 2.02,29 2 5 Чайковский С.А., Яскович А.А.

5 534 Андрейковец Александр . .2002 5-Пинский ДЮСШ 2.07,26 2 4 Голиков Р.Н.

6 387 Войтович Сергей 20.02.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 2.09,21 2 3 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 411 Рудницкий Сергей . .2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.12,56 3 л Мартынюк Д.С.

8 247 Прокопчук Николай . .2002 18-Березовский ДЮСШ 2.13,18 3 л Коценя А.А.

9 412 Белемук Михаил 18.02.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.14,63 3 л Драпун И.К.

10 274 Супрун Павел 06.03.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 2.20,69 1юн 2 Сташенин В.И

11 656 Дмитрук Михаил 30.09.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.33,56 2юн 1 Шаргар Б.В.

12 669 Котелев Владислав 12.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 2.49,09 3юн к Левкович Д.В.

662 Копанько Дмитрий 02.07.2002 16-Малоритский СДЮШОР DNS - к Шаргар Б.В.

Забег 1 Начало: 11:00 28.05.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 411 Рудницкий Сергей  . .2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.12,56 л

3 412 Белемук Михаил 18.02.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.14,63 л

4 274 Супрун Павел 06.03.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 2.20,69 к

5 656 Дмитрук Михаил 30.09.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.33,56 к

6 669 Котелев Владислав 12.10.2002 16-Малоритский СДЮШОР 2.49,09 к

2 662 Копанько Дмитрий 02.07.2002 16-Малоритский СДЮШОР DNS к

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 557 Чайковский Дмитрий  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 2.00,11 к

4 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 2.00,52 К

5 668 Сацюк Сергей 07.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.00,92 к

2 565 Ильяшук Владислав  . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 2.02,29 к

1 534 Андрейковец Александр  . .2002 5-Пинский ДЮСШ 2.07,26 к

3 387 Войтович Сергей 20.02.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 2.09,21 к

6 247 Прокопчук Николай  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 2.13,18 л

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Девушки Рек.РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 476 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.23,06 1 8 Свитич Н.А.

2 8 Жукова Анастасия 27.03.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.24,42 2 л Каплич, Зубрицкий, Яскович

3 156 Ярохович Екатерина 02.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 2.24,93 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 655 Гребан Виктория 19.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.29,10 2 6 Клюкович А.В. Дубойский В.В.

5 386 Кухоцковолец Дарья 28.09.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 2.32,30 2 5 Чаплинская Л.В.

6 594 Захарич Алеся . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 2.34,95 3 4 Демко А.И.

7 403 Карпова Снежана 11.12.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.41,64 3 л Щесюк С.И.

8 283 Калиновская Ангелина 15.12.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 2.46,98 1юн 3 Бубен В.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:50 28.05.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 476 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.23,06 к

7 8 Жукова Анастасия 27.03.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.24,42 л

3 156 Ярохович Екатерина 02.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 2.24,93 к

8 655 Гребан Виктория 19.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 2.29,10 к

4 386 Кухоцковолец Дарья 28.09.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 2.32,30 к

1 594 Захарич Алеся  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 2.34,95 к

2 403 Карпова Снежана 11.12.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.41,64 л

6 283 Калиновская Ангелина 15.12.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 2.46,98 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Юноши Рек.РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 4.13,59 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Дубойский В.В.

2 601 Андриковец Никита . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 4.16,77 2 7 Пашкевич А.К

3 470 Конопацкий Илья . .2001 9-Лунинецкий МСиТ 4.18,30 2 6 Зубрицкий,Яскович,Каплич

4 565 Ильяшук Владислав . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 4.25,06 2 5 Чайковский С.А., Яскович А.А.

5 537 Гордейчук Виталий . .2001 5-Пинский ДЮСШ 4.29,51 3 4 Бойба С.А.

6 534 Андрейковец Александр . .2002 5-Пинский ДЮСШ 4.32,09 3 3 Голиков Р.Н.

7 411 Рудницкий Сергей . .2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.33,99 3 л Мартынюк Д.С.

8 247 Прокопчук Николай . .2002 18-Березовский ДЮСШ 4.34,45 3 л Коценя А.А.

9 410 Гайдучик Алексей 09.01.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.35,13 3 2 Кравцов В.Н.

10 412 Белемук Михаил 18.02.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.35,16 3 л Драпун И.К.

11 119 Гайсенок    Данила 18.01.2002 10-Барановичский МСиТ 4.48,59 1юн 1 Кобяк Л.Н.

12 339 Монастырский Станислав 05.01.2001 13-Жабинковский МсиТ 4.55,95 1юн К Гончарук И.А.

13 113 Яговенко    Иван 27.05.2001 10-Барановичский МСиТ 5.03,78 1юн К Кобяк Л.Н.

14 656 Дмитрук Михаил 30.09.2001 16-Малоритский СДЮШОР 5.06,74 1юн к Шаргар Б.В.

15 662 Копанько Дмитрий 02.07.2002 16-Малоритский СДЮШОР DNS - к Шаргар Б.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 152 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 4.13,59 к

3 601 Андриковец Никита  . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 4.16,77 к

4 470 Конопацкий Илья  . .2001 9-Лунинецкий МСиТ 4.18,30 к

1 565 Ильяшук Владислав  . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 4.25,06 к

6 537 Гордейчук Виталий  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 4.29,51 к

2 534 Андрейковец Александр  . .2002 5-Пинский ДЮСШ 4.32,09 к

15 411 Рудницкий Сергей  . .2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.33,99 л

13 247 Прокопчук Николай  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 4.34,45 л

7 410 Гайдучик Алексей 09.01.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.35,13 к

10 412 Белемук Михаил 18.02.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4.35,16 л

8 119 Гайсенок    Данила 18.01.2002 10-Барановичский МСиТ 4.48,59 К

9 339 Монастырский Станислав 05.01.2001 13-Жабинковский МсиТ 4.55,95 К

5 113 Яговенко    Иван 27.05.2001 10-Барановичский МСиТ 5.03,78 К

14 656 Дмитрук Михаил 30.09.2001 16-Малоритский СДЮШОР 5.06,74 к

11 662 Копанько Дмитрий 02.07.2002 16-Малоритский СДЮШОР DNS к

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Девушки Рек.РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 495 Маковская Анна 23.06.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 4.43,49 1 8 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

2 386 Кухоцковолец Дарья 28.09.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 5.12,56 2 7 Чаплинская Л.В.

3 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 5.20,71 3 л Коноплицкая М.В., Сипчук Н.В.

4 246 Чапайло Янина . .2001 18-Березовский ДЮСШ 5.36,86 3 6 Юхник С.Н.

5 536 Тарасюк Валерия . .2001 5-Пинский ДЮСШ 5.45,34 1юн 5 Бойба С.А.

6 616 Гайдучик Алеся 18.07.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 5.49,94 1юн 4 Лазарчук А.Г.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 495 Маковская Анна 23.06.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 4.43,49 К

1 386 Кухоцковолец Дарья 28.09.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 5.12,56 к

2 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 5.20,71 л

6 246 Чапайло Янина  . .2001 18-Березовский ДЮСШ 5.36,86 к

3 536 Тарасюк Валерия  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 5.45,34 к

4 616 Гайдучик Алеся 18.07.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 5.49,94 к

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 6.28,94 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Дубойский В.В.

2 601 Андриковец Никита . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 6.58,64 3 7 Пашкевич А.К

3 308 Мельник Богдан 21.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 7.12,41 3 6 Костючик О.В.

4 367 Кунаховец Александр . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 7.13,77 3 5 Котович

5 119 Гайсенок    Данила 18.01.2002 10-Барановичский МСиТ 7.25,54 3 4 Кобяк Л.Н.

6 388 Гопта Сергей 03.12.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 7.28,59 3 3 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 562 Хобня Дмитрий . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 7.33,43 1юн 2 Чайковский С.А.

8 535 Гузаревич Даниил . .2002 5-Пинский ДЮСШ 7.42,42 1юн 1 Конавалюк Н.Н.

9 112 Крокун     Иван 30.01.2001 10-Барановичский МСиТ 7.52,79 1юн К Кобяк Л.Н.

10 113 Яговенко    Иван 27.05.2001 10-Барановичский МСиТ 7.55,23 1юн К Кобяк Л.Н.

11 602 Денисович Иван . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 8.04,29 - л Белоус С.В.

12 86 Писаренков Даниил 06.06.2002 2-Барановичи
СДЮШОР №2 г. 

Барановичи
8.05,58 - К Павловский Н.П.

13 617 Коляда Максим 24.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8.44,97 - л Борисов А.А.

14 620 Жуков Станислав 15.10.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8.45,50 - л Лазарчук А.Г.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 152 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 6.28,94 к

1 601 Андриковец Никита  . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 6.58,64 к

14 308 Мельник Богдан 21.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 7.12,41 к

9 367 Кунаховец Александр  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 7.13,77 к

7 119 Гайсенок    Данила 18.01.2002 10-Барановичский МСиТ 7.25,54 К

12 388 Гопта Сергей 03.12.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 7.28,59 к

5 562 Хобня Дмитрий  . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 7.33,43 к

10 535 Гузаревич Даниил  . .2002 5-Пинский ДЮСШ 7.42,42 к

3 112 Крокун     Иван 30.01.2001 10-Барановичский МСиТ 7.52,79 К

13 113 Яговенко    Иван 27.05.2001 10-Барановичский МСиТ 7.55,23 К

6 602 Денисович Иван  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 8.04,29 л

4 86 Писаренков Даниил 06.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 8.05,58 К

2 617 Коляда Максим 24.04.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8.44,97 л

11 620 Жуков Станислав 15.10.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8.45,50 л

15

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров с/п. Девушки Рек.РБ 6.39,07

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 494 Смирнова Татьяна 15.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 7.53,34 3 8 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

2 155 Ковалюк Екатерина 23.10.2003 17-Кобринский КСДЮШОР 8.02,92 1юн 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 385 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 8.14,14 1юн 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 616 Гайдучик Алеся 18.07.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 9.31,81 - 5 Лазарчук А.Г.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 494 Смирнова Татьяна 15.03.2001 14-Ляховичский СДЮШОР 7.53,34 К

4 155 Ковалюк Екатерина 23.10.2003 17-Кобринский КСДЮШОР 8.02,92 к

2 385 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 8.14,14 к

1 616 Гайдучик Алеся 18.07.2002 7-Брестский
ДЮСШ 

"Прибужье"
9.31,81 к

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров. Юноши Рек.РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 470 Конопацкий Илья . .2001 9-Лунинецкий МСиТ 10.06,24 3 8 Зубрицкий,Яскович,Каплич

2 248 Чайчиц Олег . .2002 18-Березовский УОР 10.07,29 3 7 Юхник С.Н., Дубойский В.В.

3 537 Гордейчук Виталий . .2001 5-Пинский ДЮСШ 10.10,07 3 6 Бойба С.А.

4 410 Гайдучик Алексей 09.01.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 10.13,04 3 5 Кравцов В.Н.

5 533 Куташ Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 10.13,08 3 4 Голиков Р.Н.

6 350 Лисичик Дмитрий 21.05.2001 13-Жабинковский МСиТ 10.40,79 1юн 3 Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

7 272 Наумик Максим 09.12.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 10.54,79 1юн 2 Минько А.М.

8 483 Купцов Артем 24.09.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 10.59,61 1юн 1 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

275 Волуевич Игорь 18.06.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ DNF - к Минько А.М.

339 Монастырский Станислав 05.01.2001 13-Жабинковский МсиТ DNS - К Гончарук И.А.

593 Веренич Даниил . .2000 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок DNS - в/к Демко А.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 470 Конопацкий Илья  . .2001 9-Лунинецкий МСиТ 10.06,24 к

1 248 Чайчиц Олег  . .2002 18-Березовский УОР 10.07,29 к

4 537 Гордейчук Виталий  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 10.10,07 к

5 410 Гайдучик Алексей 09.01.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 10.13,04 к

10 533 Куташ Даниил  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 10.13,08 к

3 350 Лисичик Дмитрий 21.05.2001 13-Жабинковский МСиТ 10.40,79 к

8 272 Наумик Максим 09.12.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 10.54,79 к

6 483 Купцов Артем 24.09.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 10.59,61 К

2 275 Волуевич Игорь 18.06.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ DNF к

7 339 Монастырский Станислав 05.01.2001 13-Жабинковский МсиТ DNS К

11 593 Веренич Даниил  . .2000 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок DNS в/к

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров. Девушки Рек.РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 495 Маковская Анна 23.06.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 10.42,66 2 8 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

2 572 Молчанова Ревекка . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 10.56,89 2 7 Красько В.А.

3 161 Беляева Полина 22.04.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 11.47,80 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 11.55,69 3 л Коноплицкая М.В., Сипчук Н.В.

5 246 Чапайло Янина . .2001 18-Березовский ДЮСШ 12.13,99 3 6 Юхник С.Н.

6 536 Тарасюк Валерия . .2001 5-Пинский ДЮСШ 12.35,78 1юн 5 Бойба С.А.

7 115 Янковская    Анна . .2001 10-Барановичский МСиТ 12.40,18 1юн 4 Драч В.В.

8 573 Молчанова Руфь . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 12.58,47 1юн 3 Красько В.А.

9 79 Горбачева Ксения 06.04.2001 1-Брест БОСДЮШОР 13.01,70 1юн л Коноплицкая М.В. -Сипчук Н.В.

10 625 Макаревич Алла 12.03.2003 7-Брестский
ДЮСШ 

"Прибужье"
13.02,84 1юн л Кардапольцева О.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 495 Маковская Анна 23.06.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 10.42,66 К

10 572 Молчанова Ревекка  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 10.56,89 к

4 161 Беляева Полина 22.04.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 11.47,80 л

7 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 11.55,69 л

5 246 Чапайло Янина  . .2001 18-Березовский ДЮСШ 12.13,99 к

6 536 Тарасюк Валерия  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 12.35,78 к

1 115 Янковская    Анна  . .2001 10-Барановичский МСиТ 12.40,18 К

2 573 Молчанова Руфь  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 12.58,47 к

3 79 Горбачева Ксения 06.04.2001 1-Брест БОСДЮШОР 13.01,70 л

9 625 Макаревич Алла 12.03.2003 7-Брестский
ДЮСШ 

"Прибужье"
13.02,84 л

Окончание забегов

28.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

5000 метров. Юноши Рек.РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 248 Чайчиц Олег . .2002 18-Березовский УОР 17.24,54 3 8 Юхник С.Н., Дубойский В.В.

3 367 Кунаховец Александр . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 17.53,91 1юн 7 Котович

4 562 Хобня Дмитрий . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 18.05,92 1юн 6 Чайковский С.А.

5 275 Волуевич Игорь 18.06.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 18.20,33 1юн 5 Минько А.М.

6 388 Гопта Сергей 03.12.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 18.20,67 1юн 4 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 533 Куташ Даниил . .2001 5-Пинский ДЮСШ 18.21,25 1юн 3 Голиков Р.Н.

8 196 Лисичик Дмитрий 21.05.2001 13-Жабинковский ДЮСШ 18.51,14 1юн 2 Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

9 272 Наумик Максим 09.12.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 19.29,91 2юн 1 Минько А.М.

593 Веренич Даниил . .2000 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 17.34,65 3 в/к Демко А.И.

112 Крокун     Иван 30.01.2001 10-Барановичский МСиТ DNF - К Кобяк Л.Н.

483 Купцов Артем 24.09.2002 14-Ляховичский СДЮШОР DNF - К Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 248 Чайчиц Олег  . .2002 18-Березовский УОР 17.24,54 к

4 593 Веренич Даниил  . .2000 6-Столинский ДЮСШ г.Давид Городок 17.34,65 в/к

11 367 Кунаховец Александр  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 17.53,91 к

2 562 Хобня Дмитрий  . .2002 4-Пружанский ДЮСШ 18.05,92 к

8 275 Волуевич Игорь 18.06.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 18.20,33 к

5 388 Гопта Сергей 03.12.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 18.20,67 к

3 533 Куташ Даниил  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 18.21,25 к

1 196 Лисичик Дмитрий 21.05.2001 13-Жабинковский ДЮСШ 18.51,14 к

9 272 Наумик Максим 09.12.2002 15-Ганцевичский ДЮСШ 19.29,91 к

6 112 Крокун     Иван 30.01.2001 10-Барановичский МСиТ DNF К

7 483 Купцов Артем 24.09.2002 14-Ляховичский СДЮШОР DNF К

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

5000 метров. Девушки Рек.РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Гребан Виктория 19.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 18.29,81 2 8 Клюкович А.В. Дубойский В.В.

2 572 Молчанова Ревекка . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 18.50,75 2 7 Красько В.А.

3 161 Беляева Полина 22.04.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 21.04,61 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 385 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 21.41,00 1юн 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 115 Янковская    Анна . .2001 10-Барановичский МСиТ 22.30,81 1юн 5 Драч В.В.

6 625 Макаревич Алла 12.03.2003 7-Брестский ДЮСШ 

"Прибужье"
23.18,81 2юн л Кардапольцева О.В.

7 573 Молчанова Руфь . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 24.58,44 - 4 Красько В.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 655 Гребан Виктория 19.12.2001 16-Малоритский СДЮШОР 18.29,81 к

1 572 Молчанова Ревекка  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 18.50,75 к

7 161 Беляева Полина 22.04.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 21.04,61 л

4 385 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 21.41,00 к

5 115 Янковская    Анна  . .2001 10-Барановичский МСиТ 22.30,81 К

3 625 Макаревич Алла 12.03.2003 7-Брестский
ДЮСШ 

"Прибужье"
23.18,81 л

2 573 Молчанова Руфь  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 24.58,44 к

Окончание забегов

27.05.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Чуйко Егор 08.11.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 14,14 1 8 Павловский Н.П.

2 80 Соц Кирилл . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 14,09 1 7 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

3 366 Близнюк Дмитрий . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 13,38 2 6 Шиколай

4 361 Христенко Иван . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 13,05 2 5 Зиновик, Крипиневич

5 88 Печенкин Владислав 14.07.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,76 3 4 Павловский Н.П.

342 Шевцов Кирилл 29.01.2001 13-Жабинковский МСиТ DNS #Н/Д К Зуй В.С.

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 361 Христенко Иван  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 12,27 х 12,62 12,99 13,05 х

К 342 Шевцов Кирилл 29.01.2001 13-Жабинковский МСиТ

К 88 Печенкин Владислав 14.07.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,76 х х 12,63 х 12,34

к 80 Соц Кирилл  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 14,09 - 13,61 13,59 - 13,99

К 87 Чуйко Егор 08.11.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 14,14 13,75 х 13,95 х 12,66

к 366 Близнюк Дмитрий  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 13,05 х 13,38 х 13,20 13,08

Тренер

28.05.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 94 Климович Серафима 09.03.2001 2-Барановичи БОЦСДЮШОР 11,35 2 8 Чурина Л.П.

2 252 Белевич Дарья . .2001 18-Березовский ДЮСШ 10,50 3 7 Коценя А.А.

3 465 Грудько Анастасия 07.06.2001 9-Лунинецкий МСиТ 10,29 1юн 6 Жуковский В.П.

4 235 Кутасевич Анастасия . .2001 18-Березовский ДЮСШ 10,05 1юн 5 Коценя А.А.

#Н/Д

Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 465 Грудько Анастасия 07.06.2001 9-Лунинецкий МСиТ 10,11 10,29 9,87 х 9,91 10,13

к 235 Кутасевич Анастасия  . .2001 18-Березовский ДЮСШ 9,91 10,05 10,03 х 9,96 х

К 94 Климович Серафима 09.03.2001 2-Барановичи БОЦСДЮШОР 10,76 10,90 11,09 11,07 11,23 11,35

к 252 Белевич Дарья  . .2001 18-Березовский ДЮСШ х 10,08 х 10,36 10,50 10,23

Тренер

28.05.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 80 Соц Кирилл . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 6,84 1 8 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

2 87 Чуйко Егор 08.11.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 6,65 2 7 Павловский Н.П.

3 366 Близнюк Дмитрий . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 6,48 2 6 Шиколай

4 364 Лялюк Дмитрий . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 6,17 3 5 Зиновик

5 81 Головко Евгений . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 6,13 3 4 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

6 627 Сукач Игорь . .2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 5,96 3 л Сукач В.Г.

7 88 Печенкин Владислав 14.07.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 5,94 3 3 Павловский Н.П.

8 413 Стахальский Максим 18.07.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 5,86 3 л Драпун И.К.

9 73 Шипуль Максим 19.02.2003 8-Ивацевичский ДЮСШ 5,81 3 л Чалинская Л.В.,Сидорук А.Т.

10 307 Марчук Даниил 15.06.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 5,68 3 2 Дмитрук А.В.

11 114 Кондратович    Илья . . 2001 10-Барановичский МСиТ 5,43 1юн 1 Кобяк Л.Н.

414 Дмитрук Артем 11.01.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" NM #Н/Д л Драпун И.К.

342 Шевцов Кирилл 29.01.2001 13-Жабинковский МСиТ DNS(143.11) #Н/Д К Зуй В.С.

87 Ермолаев Александр . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS #Н/Д к Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

Начало: 17:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Шипуль Максим 19.02.2003 8-Ивацевичский ДЮСШ 5,63 5,55 5,81

К 87 Чуйко Егор 08.11.2001 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи х 6,38 6,62 6,55 5,97 6,65

К 114 Кондратович    Илья . . 2001 10-Барановичский МСиТ 5,33 5,34 5,43

к 81 Головко Евгений  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. х 6,01 6,13 х 5,91 х

к 366 Близнюк Дмитрий  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ х 6,48 х 6,48 х 6,41

К 342 Шевцов Кирилл 29.01.2001 13-Жабинковский МСиТ DNS(143.11)

к 87 Ермолаев Александр  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. DNS

л 627 Сукач Игорь  . .2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" х х 5,96 х х х

к 80 Соц Кирилл  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. х 6,54 6,84 6,68 6,60 6,72

К 88 Печенкин Владислав 14.07.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 5,81 5,94 х 5,89 х х

к 307 Марчук Даниил 15.06.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 5,29 5,68 5,36

л 413 Стахальский Максим 18.07.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 5,66 5,58 5,86 5,73 5,66 5,66

к 364 Лялюк Дмитрий  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 5,83 5,79 5,87 6,17 5,94 х

л 414 Дмитрук Артем 11.01.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х х х

Тренер

27.05.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 94 Климович Серафима 09.03.2001 2-Барановичи БОЦСДЮШОР 5,39 2 8 Чурина Л.П.

2 382 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 5,35 2 7 бр.Тивончик, Тимошенко О.И.

3 90 Захарчик Елизавета 29.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 5,14 2 6 Зарецкая Л.М.

4 252 Белевич Дарья . .2001 18-Березовский ДЮСШ 4,94 3 5 Коценя А.А.

5 84 Гусаим Екатерина . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 4,79 3 4 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

6 86 Лой Ангелина . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 4,74 3 3 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

7 235 Кутасевич Анастасия . .2001 18-Березовский ДЮСШ 4,56 1юн 2 Коценя А.А.

8 473 Павлович Татьяна 28.10.2001 9-Лунинецкий МСиТ 4,42 1юн л Жуковский В.П.

9 621 Скалкович Алена 19.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,24 1юн л Колесник В.И.

10 353 Гарбуз Дарья . .2002 19-Ивановский ДЮСШ NM #Н/Д к Крипиневич

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 84 Гусаим Екатерина  . .2001 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 4,44 4,79 4,47 4,78 х 4,74

к 382 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ 4,93 5,17 5,27 4,91 5,35 х

К 90 Захарчик Елизавета 29.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 4,90 4,76 х 4,81 5,14 х

л 473 Павлович Татьяна 28.10.2001 9-Лунинецкий МСиТ 4,41 4,42 х 3,35 r

к 86 Лой Ангелина  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 4,50 4,40 4,74 4,57 4,66 4,51

л 621 Скалкович Алена 19.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,07 4,24 3,86

к 235 Кутасевич Анастасия  . .2001 18-Березовский ДЮСШ 4,49 4,33 4,56 4,33 4,38 4,40

к 353 Гарбуз Дарья  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ х х х

к 252 Белевич Дарья  . .2001 18-Березовский ДЮСШ 4,58 4,94 4,62 4,48 х 4,72

К 94 Климович Серафима 09.03.2001 2-Барановичи БОЦСДЮШОР 5,35 5,28 5,29 х 5,39 5,35

Тренер

27.05.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ 22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 611 Козлов Станислав 23.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,23 1 8 Коломейцев В.П.,бр.Кунац

2 381 Гридюшко Арсений 16.03.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 16,43 2 7 Воронцов И.В., Тимошенко О.И.

3 612 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 15,44 2 6 Ган Н.А.,бр.Кунац

4 93 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 15,25 2 5 Крученок Д.Э.

5 530 Хомич Андрей . .2001 5-Пинский ДЮСШ 15,06 2 4 Бойба С.А.

6 460 Перепелица Даниил . .2002 Брест УОР 13,75 3 л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

7 453 Усков Даниил 18.07.2002 9-Лунинецкий МСиТ 13,27 3 л Ярохович М.С.

8 162 Дробышев Александр 14.03.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 12,90 3 л Мендель В.М.

9 486 Маныло Илья 14.05.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 12,73 3 3 КирмельА.А.

10 94 Войтко Андрей 19.07.2003 1-Брест БОСДЮШОР 12,35 3 л Добровицкая Т.А., Крученок Д.Э.

11 383 Стадник Егор 03.01.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 11,78 1юн 2 Кандратюк А.А., Чаплинская Л.В.

12 304 Рак Иван 26.07.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 11,46 1юн 1 Рассафонов В.П.

13 165 Коньшин Вадим 11.08.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 10,75 2юн л Мойсеюк Н.Н.

14 367 Бабчук Артем . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 10,70 2юн к Котович

15 346 Небогов Роман 22.08.2001 13-Жабинковский МсиТ 10,54 2юн К Зуй В.С.

16 116 Василевич   Егор . .2002 10-Барановичский МСиТ 10,05 2юн К Щербич Е.И.,Оксенчук В.Д.

17 256 Молявко Владислав . .2002 18-Березовский ДЮСШ 9,17 - к Юхник С.Н.

164 Горбачёв Андрей . .2002 Гомельская УОР 16,76 КМС в/к Куприянов, Боровавя

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

к 611 Козлов Станислав 23.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 16,64 х х х 17,23 х

к 530 Хомич Андрей  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 14,50 х 15,06 х х 14,57

к 256 Молявко Владислав  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 9,17 х 8,80

в/к 164 Горбачёв Андрей  . .2002 Гомельская УОР 16,76 х 15,90

л 162 Дробышев Александр 14.03.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 12,03 12,54 12,90 12,28 х х

к 381 Гридюшко Арсений 16.03.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 15,94 х х х 16,36 16,43

к 304 Рак Иван 26.07.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 11,46 10,15 х

л 453 Усков Даниил 18.07.2002 9-Лунинецкий МСиТ х 13,27 10,93 12,94 12,70 х

к 383 Стадник Егор 03.01.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 11,03 х 11,78

К 116 Василевич   Егор . .2002 10-Барановичский МСиТ х 10,05 9,50

л 94 Войтко Андрей 19.07.2003 1-Брест БОСДЮШОР х 11,90 12,35

К 346 Небогов Роман 22.08.2001 13-Жабинковский МсиТ 10,18 10,54 9,76

к 612 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" х 14,38 15,44 14,89 х 15,21

л 165 Коньшин Вадим 11.08.2002 17-Кобринский КСДЮШОР х х 10,75

К 486 Маныло Илья 14.05.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 12,28 12,40 12,73

к 367 Бабчук Артем  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ 10,14 х 10,7

к 93 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 14,78 15,25 14,57 15,2 х х

л 460 Перепелица Даниил  . .2002 Брест УОР х 13,42 13,34 13,75 13,16 13,24

27.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ 21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коньшина Александра 14.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 15,49 1 8 Мойсеюк Н.Н.

2 157 Кирисюк Юлия 12.11.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 14,40 1 7 Мендель В.М., Кунац Л.В.

3 352 Божко Анна . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 12,69 2 6 Ковалевич

4 240 Шабалюк Анастасия . .2001 18-Березовский УОР 11,90 2 5 Юхник С.Н, Кондратюк А.А,

5 40 Хомич Анна 30.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР 8,97 1юн л бр. Савчук В.А.-Плисюк И.П.

6 282 Антонович Елена 20.11.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 8,96 1юн 4 Сташенин В.И.

7 554 Легкошкур Светлана . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 8,30 1юн л Чайковский С.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 40 Хомич Анна 30.09.2002 1-Брест БОСДЮШОР 8,97 х х х 8,95 8,48

л 554 Легкошкур Светлана  . .2001 4-Пружанский ДЮСШ 8,30 х х r

к 282 Антонович Елена 20.11.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ х 8,11 8,96 х 8,42 х

к 153 Коньшина Александра 14.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР х 15,49 х 14,45 х х

к 157 Кирисюк Юлия 12.11.2002 17-Кобринский КСДЮШОР х 13,59 14,40 х 13,50 х

к 352 Божко Анна  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 11,43 11,95 12,01 11,68 12,69 х

к 240 Шабалюк Анастасия  . .2001 18-Березовский УОР х х 11,90 х х х

27.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Юноши Рек.РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 611 Козлов Станислав 23.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 44,97 2 8 Коломейцев В.П.,бр.Кунац

2 162 Дробышев Александр 14.03.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 43,95 2 л Мендель В.М.

3 612 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 42,58 2 7 Ган Н.А.,бр.Кунац

4 530 Хомич Андрей . .2001 5-Пинский ДЮСШ 39,95 2 6 Бойба С.А.

5 383 Стадник Егор 03.01.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 38,42 2 5 Кандратюк А.А., Чаплинская Л.В.

6 93 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 37,49 2 4 Крученок Д.Э.

7 453 Усков Даниил 18.07.2002 9-Лунинецкий МСиТ 36,82 3 л Ярохович М.С.

8 460 Перепелица Даниил . .2002 Брест УОР 35,21 3 л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

9 381 Гридюшко Арсений 16.03.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 34,82 3 3 Воронцов И.В., Тимошенко О.И.

10 164 Деревнюк Кирилл 24.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 34,33 3 л Мендель В.М.

11 163 Поливенок Павел 09.08.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 32,31 3 л Мендель В.М.

12 305 Брашевец Дмитрий 03.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 30,89 3 2 Рассафонов В.П.

13 486 Маныло Илья 14.05.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 29,15 1юн 1 КирмельА.А.

14 306 Озарчук Никита 23.04.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 29,09 1юн к Саковская О.М.

15 602 Денисович Иван . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 24,12 - л Белоус С.В.

367 Бабчук Артем . .2001 19-Ивановский ДЮСШ NM - к Котович

164 Горбачёв Андрей . .2002 Гомельская УОР 47,03 2 в/к Куприянов, Боровавя

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 612 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 42,58 х х х 41,09 х

л 164 Деревнюк Кирилл 24.09.2002 17-Кобринский КСДЮШОР х 34,33 32,94

л 453 Усков Даниил 18.07.2002 9-Лунинецкий МСиТ 29,62 36,82 х 31,57 35,14 х

л 162 Дробышев Александр 14.03.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 39,61 х 40,39 41,12 х 43,95

к 305 Брашевец Дмитрий 03.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 30,59 30,89 29,31

л 460 Перепелица Даниил  . .2002 Брест УОР х 35,21 х х х х

л 163 Поливенок Павел 09.08.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 31,68 32,31 31,03

л 602 Денисович Иван  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин х 23,58 24,12

к 367 Бабчук Артем  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ х х х

к 383 Стадник Егор 03.01.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ 34,28 37,05 х 38,42 х х

К 486 Маныло Илья 14.05.2002 14-Ляховичский СДЮШОР 29,15 х х

к 381 Гридюшко Арсений 16.03.2001 8-Ивацевичский ДЮСШ х х 34,82

в/к 164 Горбачёв Андрей  . .2002 Гомельская УОР х 47,03 45,03

к 306 Озарчук Никита 23.04.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 28,31 х 29,09

к 530 Хомич Андрей  . .2001 5-Пинский ДЮСШ 37,17 38,47 38,25 39,24 39,95 х

к 611 Козлов Станислав 23.03.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 44,19 44,81 44,97 х х х

к 93 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 32,81 36,52 х 37,12 37,49 36,38

28.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Девушки Рек.РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 157 Кирисюк Юлия 12.11.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 37,09 2 8 Мендель В.М., Кунац Л.В.

2 94 Дикая Алина 05.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 36,28 2 7 Крученок Д.Э.

3 352 Божко Анна . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 36,03 2 6 Ковалевич

4 301 Гражевская Екатерина 29.12.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 34,68 2 5 Рассафонов В.П.

5 303 Ворон Анна 28.09.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 31,24 3 4 Рассафонов В.П.

6 240 Шабалюк Анастасия . .2001 18-Березовский УОР 30,28 3 3 Юхник С.Н, Кондратюк А.А,

7 310 Соловей Светлана 15.01.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 25,56 1юн 2 Рассафонов В.П.

8 334 Карпинчук Юля 21.09.2002 13-Жабинковский МСиТ 21,88 2юн 1 Зуй В.С.

30 Левковская Ольга ..2000 Гомельская УОР 45,03 1 в/к Куприянов, Боровавя

182 Хомченко Любовь . .2000 Гомельская УОР 44,05 1 в/к Куприянов, Боровавя

Начало: 9:50

1 2 3 4 5 6

К 334 Карпинчук Юля 21.09.2002 13-Жабинковский МСиТ х 20,77 21,88 х 20,82 20,18

к 301 Гражевская Екатерина 29.12.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 34,68 х 32,51 х 33,67 х

к 240 Шабалюк Анастасия  . .2001 18-Березовский УОР 27,32 29,62 30,28 х 29,58 х

в/к 182 Хомченко Любовь  . .2000 Гомельская УОР 41,43 44,05 х

к 303 Ворон Анна 28.09.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 28,07 29,82 29,52 31,24 28,19 х

к 157 Кирисюк Юлия 12.11.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 36,11 37,09 35,04 36,09 х х

в/к 30 Левковская Ольга ..2000 Гомельская УОР 44,01 45,03 х

к 352 Божко Анна  . .2002 19-Ивановский ДЮСШ 32,84 х 36,03 х х х

к 310 Соловей Светлана 15.01.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 20,80 23,42 22,01 25,56 х х

к 94 Дикая Алина 05.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 27,49 36,28 х х 34,15 х

28.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Юноши Рек.РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 407 Манчак Максим 15.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 57,70 2 8 Войтенко А.П.

2 116 Василевич   Егор . . 2002 10-Барановичский МСиТ 49,93 3 7 Щербич Е.И.,Оксенчук В.Д.

3 306 Озарчук Никита 23.04.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 48,65 3 6 Саковская О.М.

4 91 Полховский Александр . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 46,97 3 5 Пуценок С.И.

5 402 Кудрейко Вадим 01.05.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 40,44 2юн 4 Щесюк С.И.

6 535 Гузаревич Даниил . .2002 5-Пинский ДЮСШ 37,27 - 3 Конавалюк Н.Н.

7 408 Кошелюк Андрей . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 33,99 - 2 Щесюк С.И.

8 344 Гаврилов Радион 22.11.2002 13-Жабинковский МСиТ 28,47 - 1 Одинец С.К.

94 Ярмолич Антон 06.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР NM - л Кулик Т.А.

346 Небогов Роман 22.08.2001 13-Жабинковский МсиТ DNS - К Зуй В.С.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

К 116 Василевич   Егор . . 2002 10-Барановичский МСиТ 45,10 49,80 х 49,93 46,06 49,84

к 407 Манчак Максим 15.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х 57,70 х х х х

К 344 Гаврилов Радион 22.11.2002 13-Жабинковский МСиТ х х 25,12 28,47 27,48 х

л Ярмолич Антон 06.04.2002 1-Брест БОСДЮШОР х х х

к 535 Гузаревич Даниил  . .2002 5-Пинский ДЮСШ х х 37,27 35,39 х х

к 408 Кошелюк Андрей  . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 33,99 32,07 33,15 33,78 29,90 31,43

к 306 Озарчук Никита 23.04.2002 11-Драгичинский СДЮШОР х х 40,87 48,65 47,23 х

к 402 Кудрейко Вадим 01.05.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 37,83 38,82 37,82 40,44 35,86 38,52

к 91 Полховский Александр  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 46,97 х 46,47 43,18 х х

К 346 Небогов Роман 22.08.2001 13-Жабинковский МсиТ

28.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Девушки Рек.РБ 65,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коньшина Александра 14.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 57,80 - 8 Мойсеюк Н.Н.

2 159 Самосюк Софья 27.09.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 41,98 - 7 Мойсеюк Н.Н., Оксенчук В.Д.

3 160 Царук Александра 05.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 38,72 - л Мойсеюк Н.Н.

4 282 Антонович Елена 20.11.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 33,46 - 6 Сташенин В.И.

85 Примоченко Проскофья . .2001 Гомельская УОР 42,98 - в/к Куприянов, Боровавя

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 153 Коньшина Александра 14.08.2001 17-Кобринский КСДЮШОР 57,8 х х х 52,26 х

в/к 85 Примоченко Проскофья  . .2001 Гомельская УОР 42,60 42,91 42,87 42,98 х х

л 160 Царук Александра 05.12.2002 17-Кобринский КСДЮШОР 38,15 38,72 х х х х

к 282 Антонович Елена 20.11.2001 15-Ганцевичский ДЮСШ 33,46 32,63 33,28 32,67 31,09 33,38

к 159 Самосюк Софья 27.09.2001 17-Кобринский КСДЮШОР х х 40,73 41,98 х х

28.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Юноши Рек.РБ 86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 304 Рак Иван 26.07.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 54,00 3 8 Рассафонов В.П.

2 305 Брашевец Дмитрий 03.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 41,06 2юн 7 Рассафонов В.П.

3 256 Молявко Владислав . .2002 18-Березовский ДЮСШ 29,58 - 6 Юхник С.Н.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

к 304 Рак Иван 26.07.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 38,63 50,31 50,42 50,74 51,35 54,00

к 305 Брашевец Дмитрий 03.01.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 39,27 39,29 37,55 37,28 38,48 41,06

к 256 Молявко Владислав  . .2002 18-Березовский ДЮСШ 25,94 х 25,82 26,26 29,58 х

27.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Девушки Рек.РБ 78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 310 Соловей Светлана 15.01.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 57,48 2 8 Рассафонов В.П.

2 303 Ворон Анна 28.09.2001 11-Драгичинский СДЮШОР 46,28 2 7 Рассафонов В.П.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 310 Соловей Светлана 15.01.2002 11-Драгичинский СДЮШОР 54,82 х 57,48 55,28 х 54,9

к 303 Ворон Анна 28.09.2001 11-Драгичинский СДЮШОР х 42,84 44,18 44,42 46,28 х

27.05.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ 234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 7 Добровицкий Александр . .2003 1-Брест БОСДЮШОР 195 1 л Добровицкая Т.А.

2 607 Денисович Владислав . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 180 2 8 Белоус С.В.

3 114 Кондратович    Илья . .2001 10-Барановичский МСиТ 175 2 7 Кобяк Л.Н.

4 409 Корунец Евгений 25.08.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 170 2 6 Войтенко А.П.

4 456 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 9-Лунинецкий МСиТ 170 2 6 Жуковский ,Тивончик

6 408 Кошелюк Андрей . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 170 2 4 Щесюк С.И.

7 401 Стариков Сергей 29.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 165 3 3 Щесюк С.И.

369 Румак Кирилл . .2001 19-Ивановский ДЮСШ NM #Н/Д к Шиколай

#Н/Д

Начало: 16:00

160 165 170 175 180 185 190 195 200

к 401 Стариков Сергей 29.04.2001 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" хх0 хх0 ххх

к 607 Денисович Владислав  . .2001 6-Столинский ДЮСШ г.Столин х0 0 0 хх0 ххх

к 409 Корунец Евгений 25.08.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 ххх

в/к 7 Добровицкий Александр  . .2003 1-Брест БОСДЮШОР 0 0 0 0 0 ххх

к 456 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 9-Лунинецкий МСиТ 0 0 ххх

к 408 Кошелюк Андрей  . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 х0 0 ххх

К 114 Кондратович    Илья  . .2001 10-Барановичский МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

к 369 Румак Кирилл  . .2001 19-Ивановский ДЮСШ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

27.05.2018



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 165 1 8 Свитич Н.А.

2 21 Лагодич Елизавета  . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 155 2 л Бычук Е.В.

3 90 Захарчик Елизавета 29.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 150 2 7 Зарецкая Л.М.

4 471 Велесюк Диана 13.10.2002 9-Лунинецкий МСиТ 145 3 6 Жуковский В.П.

5 621 Скалкович Алена 19.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 145 3 л Колесник В.И.

6 600 Мороз Наталья . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 145 3 л Симончик Е.В.

7 86 Лой Ангелина . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. 140 3 5 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

406 Шульгач Элла . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" NM - к Щесюк С.И.

#Н/Д

Начало: 17:40

140 145 150 155 160 165 170

л 600 Мороз Наталья  . .2002 6-Столинский ДЮСШ г.Столин 0 хх0 ххх

л 621 Скалкович Алена 19.10.2002 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" х0 х0 ххх

к 471 Велесюк Диана 13.10.2002 9-Лунинецкий МСиТ 0 0 ххх

к 406 Шульгач Элла  . .2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" ххх

к 11 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 0 0 0 0 хх0 ххх

К 90 Захарчик Елизавета 29.06.2002 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 0 0 ххх

к 86 Лой Ангелина  . .2002 3-Пинск БОЦСДЮШОР пр. х0 ххх

л 21 Лагодич Елизавета 1-Брест БОЦСДЮШОР 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

27.05.2018



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Юноши Рек.РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 409 Корунец Евгений 25.08.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 400 2 8 Войтенко А.П.

2 456 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 9-Лунинецкий МСиТ 400 2 7 Жуковский ,Тивончик

3 466 Жук  Денис 20.04.2001 9-Лунинецкий МСиТ 320 3 6 Жуковский ,Тивончик

Начало: 10:00

320 340 360 380 400 420

к 456 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 9-Лунинецкий МСиТ 0 0 х0 ххх

к 409 Корунец Евгений 25.08.2002 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 ххх

к 466 Жук  Денис 20.04.2001 9-Лунинецкий МСиТ хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.05.2018



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Барилко Юлия . . 2003 Брест УОР 300 1 л Тивончик

2 461 Липская Екатерина 16.09.2001 9-Лунинецкий МСиТ 280 2 8 Жуковский, Тивончик

3 623 Сацюк Виктория 25.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 240 3 л Лазарчук А.Г.

Курак Юлия . .2000 Брест УОР 280 2 в/к Тивончик

471 Велесюк Диана 13.10.2002 9-Лунинецкий МСиТ NM #Н/Д к Жуковский В.П.

382 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ NM #Н/Д к бр.Тивончик, Тимошенко О.И.

Начало: 11:10

200 240 260 280 300 320

к 471 Велесюк Диана 13.10.2002 9-Лунинецкий МСиТ ххх

к 382 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 8-Ивацевичский ДЮСШ ххх

к 461 Липская Екатерина 16.09.2001 9-Лунинецкий МСиТ х0 ххх

л Борилко Юлия  . . 2003 Брест УОР 0 0 ххх

л 623 Сацюк Виктория 25.03.2003 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 0 ххх

в/к Курак Юлия  . .2000 Брест УОР 0 хr

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.05.2018



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"
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2 6 6 7 6 3 8 7 8 8 7 8 7 16 12

4 6 4 3 6 2

2

8 8 5 8 6 8 4 7 3 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 8 0 0 5 0 4 7 0 0 0 0 0

0 7 0 7 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 8 0 0 4 4 5 1 6 5 3 0 0 0 0 0 0 4 6 3 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 8 7 8 8 7 7 7 8 8 8
6 7 7

0 0 2 5 2 0 7 0 0 0 0 0 6 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 6 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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7 0 0 0 4 0 6 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 7 6 7 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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5 2
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0 0 10
0 0
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0 0 0 2 3

0 0 0 0 0

4 0 5 4 8 4 0 8 7 0 8 0 8 1 8 0 0 3 1 0 0 0

1
0

14-Ляховичский 70,0 14 8

6-Столинский 75,0 11 6

8-Ивацевичский 74,0 13 7

17-Кобринский 103,0 14 1

9-Лунинецкий 86,0 14 2

18-Березовский 79,0 14 5

4-Пружанский 82,0 14 3

7-Брестский 80,0 14 4

Область

2-Барановичи 138,0 22 1

1-Брест 123,0 20 2

5-Пинский 62,0 14 3



27-28.05.2018

Олимпийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"
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2-Барановичи 138,0 22 1
0 7 2 5 0 6 8 0 0 8 8

0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0

0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0

0 2 6 2 1 2 5 6 8 8 0
0 0 0 0 0 0 4 0 7 7 0
0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

3 3 7 8 4 0 5 0 0 5 12

0 1 0 4 3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 1 0 0 1 4 0 4 0 5 8 8 1 7 7
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 5 7 6 6 6 6

5 5

0 4 0 2 5 0 6 6 0 8 6 5

0 2 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0

0 2 0 2 3 0 0 2 5 0 6 0 6 0 0 0 0 4 0 0 6 0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

0

0

15-Ганцевичский 37,0 10 15

13-Жабинковский 13,0 6 16

19-Ивановский 49,0 9 13

16-Малоритский 45,0 10 14

3-Пинск 55,0 11 11

10-Барановичский 51,0 11 12

12-Каменецкий 61,0 12 9

11-Драгичинский 60,0 13 10


